§NÍÍâ Prefeitura de-;^PT*^

SOROCABA
Gabinete do Prefeito

SERIM/IND - 0864/2024

Sorocaba, 09 de agosto de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção às Indicações abaixo listadas, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação

6041

Ementa

Realizar a poda da árvore na Rua Laercio Toscano, 43, Jardim

Paraíso.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FERNANDÜ^MARQUES DA SILVA FILHO
Secretário de Governo

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOÃO DONIZETI SILVESTRE
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003900390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

SERPO-DMPA?1182 ,2024

Em resposta ao nobre vereador João Donlzeti Silvestre, cordtalmente Informamos!

Entrada

15/07/24

Ofício /
Indlcaçgô

Ind.6Q41/2024

Solicitação :

SotidtaçÉio ele porfa cfe árvore, situada &^

Endereço

:iua Laérdo Toscano, n° 43 - jd, Paraíso

Resposta

^formamos que será realizada uma vistoria no local para ievantamento das necessidades e
wendo possibiltóade ssrá intíuído na programação para stendlmento,

Silvaná êislfa de Souza

Divisão de Manutenção de Paisagismo e Arborização

Sérgró^alinaï

Gestor de Plane Já mêi?(^ Execução

DarwirïJÍQïé Rosa

Secretário de Serviços Públicos e Obras

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003900390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.